

---

## **PACHET MATERIALE DIVERSE**

I.D.: 44850141

---

Data publicarii	11.12.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.875,72 RON - 4.875,72 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1 ELECTROZI 4 12.61 50.44 2 DISC ABRAZIV 3 10.08 30.24 3 LACAT 1 13.45 13.45 4 PC BARA 52 D8 5 18.49 92.45 5 TEAVA RECTANGULARA 50\*50\*3 17 109.24 1857.08 7 TEAVA RECTANGULARA 80\*80\*3 2 176.47 352.94 8 CIMENT 26 21.01 546.26 9 TEAVA RECTANGULARA 35 42.02 1470.70 10 ZAVOR 2 10.08 20.16 11 SURUB TABLA ZINCAT PT METAL 1300 0.34 442.00

---